
Více informací naleznete na pilous-packaging.com/kariera.  

Své životopisy zasílejte na hr@pilous-packaging.com. 

 

 

 

 

Firma PILOUS spol. s r.o. je jedním z největších evropských hráčů na poli výroby a vývoje 

dřevěných a kartonových obalů. Jsme česká rodinná firma s obratem a možnostmi korporátu. 

Rychle expandujeme po celé Evropě a potřebujeme parťáky do týmu, kteří nám pomůžou 

vytvořit z kartonážky v Žerčicích (nedaleko Mladé Boleslavi) vzorový závod. 

PROCESNÍ INŽENÝR (m/ž) 

• Jste akční typ, který jde za výsledkem? 

• Nebaví Vás pouhé zavádění korporátních pravidel a chybí Vám dostatečný 

prostor pro realizaci vlastních nápadů? 

• Vidíte budoucnost v automatizaci a robotizaci výroby? 

• Máte zkušenosti se zaváděním nástrojů štíhlé výroby? 

Pokud jste odpověděl(a) ano, tak možná hledáme právě Vás! Ve výrobním závodě v Žerčicích 

obsazujeme úplně novou pozici technolog/procesní inženýr. Hledáme schopného aktivního 

člověka, který nám pomůže se standardizací výrobních procesů. 

POZOR: Nečekejte, že přijdete do hotového, a budete slepě dodržovat přesně dané postupy 

a pravidla. Jako první společně musíme nastavit standard a pak ho aplikovat do praxe. 

Výsledkem Vaší práce bude: 

Standardizované pracovní postupy a výrobní procesy, vedoucí k vyšší efektivitě a kvalitě práce 

pracovníků na linkách. 

K této práci nutně potřebujete: 

• Tah na branku, schopnost dosahovat výsledky 

• Proaktivitu, důslednost a samostatnost 

• Zkušenost se standardizací výrobních procesů a postupů 

• Minimálně základní znalost nástrojů štíhlé výroby 

• Systematický přístup k řešení problémů 

• Orientace v technické dokumentaci 

Proč jít pracovat právě k nám? 

• Nástupní mzda: 44.000 – 50.00,-Kč 

• Nástup: ihned / dohodou 

• Silná podpora ředitele závodu, který dává velký prostor pro seberealizaci 

• Máme velký potenciál zlepšení, velice rychle můžete za sebou vidět výsledky 

• Non-automotive výroba 

• Pružná pracovní doba, zajímá nás hlavně výsledek, a nikoliv počet odpracovaných 

hodin 

 

 

 

 
CHCETE SE STÁT SOUČÁSTÍ TRANSFORMACE VÝROBNÍHO ZÁVODU? 


